ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 19.03.2024                                                                                           № 2/5
                                                           д. Паска

                    Об участии в проекте по  поддержке местных инициатив

                                                 в Кировской области

                                                                                                                                                                В соответствии с распоряжением Правительства области от 11.11.2009 г.      № 378  « О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области»   Паскинская сельская Дума РЕШИЛА :

1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.

3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном  стенде и опубликовать в информационной телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте МО администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района  Кировской области.
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель сельской Думы                                       П.С.Яшпаев
Глава Паскинского сельского поселения                     Н.Ф.Салихов